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Category Product Description Quantity Price Each
Bookmarks 2" X 8" 4/0 bookmarks on 14PT uncoated card stock 1000 $182.00 $0.18
Bookmarks 2" X 8" 4/0 bookmarks on 14PT uncoated card stock 2500 $262.00 $0.10
Bookmarks 2" X 8" 4/0 bookmarks on 14PT uncoated card stock 5000 $386.00 $0.08
Bookmarks 2" X 8" 4/4 bookmarks on 14PT uncoated card stock 1000  $204.00 $0.20
Bookmarks 2" X 8" 4/4 bookmarks on 14PT uncoated card stock 2500 $312.00 $0.12
Bookmarks 2" X 8" 4/4 bookmarks on 14PT uncoated card stock 5000 $402.00 $0.08
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 100 $321.00 $3.21
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 250 $485.00 $1.94
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 500 $664.00 $1.33
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100lIb gloss 1000 $717.00 $0.72
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 2500 $998.00 $0.40
Brochures 11"x17" half-fold, tri-fold brochure 4/4 on 100lIb gloss 5000 $1,172.00 $0.23
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 100 $301.00 $3.01
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 250  S$462.00 $1.85
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 500 $637.00 $1.27
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 1000 $837.00 $0.84
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 2500 $953.00 S0.38
Brochures 11"x17" tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 5000 $1,082.00 $0.22
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 100 $164.00 $1.64
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 250 $247.00 $0.99
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 500 $308.00 $0.62
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100Ib gloss 1000  $349.00 $0.35
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 2500  $459.00 $0.18
Brochures 8.5" x 11" tri-fold brochure 4/4 on 100lb gloss 5000 $510.00 $0.10
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 100 $19.00 $0.19
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 250 $21.00 $0.08
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 500 $28.00 $0.06
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Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 1000 $48.00 $0.05
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 2500 $74.00 $0.03
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) 5000 $106.00 $0.02
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 100 $26.00 $0.26
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 250 $30.00 $0.12
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 500 $44.00 $0.09
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 1000 $62.00 $0.06
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 2500 $124.00 $0.05
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Business Cards with UV on 4-color side(s) with rounded corners 5000 $176.00 $0.04
Business Cards 2" X 3.5" 14PT Matte/Dull Finish Business Cards 500 $28.00 $0.06
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/0 on 100lb gloss book 1000  $196.00 $0.20
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/0 on 100lb gloss book 2500 $328.00 $0.13
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/0 on 100lb gloss book 5000 $502.00 $0.10
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/4 on 100lb gloss book 1000 $266.00 $0.27
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/4 on 100lIb gloss book 2500 $518.00 $0.21
Door Hangers 4.25" x 11" die cut door hangers 4/4 on 100lb gloss book 5000 $652.00 $0.13
Envelopes #10 envelope 4/0 on 70Ib text 500 $107.00 $0.21
Envelopes #10 envelope 4/0 on 70Ib text 1000  $186.00 $0.19
Envelopes #10 envelope 4/0 on 70lb text 2500 $366.00 $0.15
Envelopes #10 envelope 4/0 on 70lb text 5000 $650.00 $0.13
Envelopes #10 envelope with window 4/0 on 70lb text 500 $183.00 $0.37
Envelopes #10 envelope with window 4/0 on 70lb text 1000 $223.00 $0.22
Envelopes #10 envelope with window 4/0 on 70Ib text 2500 $432.00 $0.17
Envelopes #10 envelope with window 4/0 on 70Ib text 5000 $750.00 $0.15
Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100lb gloss 100  $282.00 $2.82
Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100Ib gloss 250  $440.00 $1.76
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Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100Ib gloss 500 $610.00 $1.22
Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100Ib gloss 1000  $663.00 $0.66
Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100Ib gloss 2500  $890.00 $0.36
Flyers 11"x17" flyer 4/4 on 100Ib gloss 5000 $974.00 $0.19
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 25 $43.80 $1.75
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 50 $59.59 $1.19
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 100 $96.00 $0.96
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 250 $109.00 $0.44
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 500 $125.00 $0.25
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 1000  $147.00 $0.15
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 2500 $177.00 $0.07
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/0 on 100Ib gloss 5000  $250.00 $0.05
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 25 $50.28 $2.01
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 50 $72.57 $1.45
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 100  $109.00 $1.09
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 250 $129.00 $0.52
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 500 $155.00 $0.31
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 1000  $175.00 $0.18
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 2500  $249.00 $0.10
Flyers 8.5" x 11" flyers 4/4 on 100Ib gloss 5000  $308.00 $0.06
Folders 9" X 12" Presentation Folder on 14PT with UV coating 250 $1,126.00 $4.50
Folders 9" X 12" Presentation Folder on 14PT with UV coating 500 $1,228.00 $2.46
Folders 9" X 12" Presentation Folder on 14PT with UV coating 1000 $1,636.00 $1.64
Letterhead 8.5" x 11" letterhead 4/0 on 70# text 250 $140.00 S0.56
Letterhead 8.5" x 11" letterhead 4/0 on 70# text 500 $196.00 $0.39
Letterhead 8.5" x 11" letterhead 4/0 on 70# text 1000 $218.00 S0.22
Letterhead 8.5" x 11" letterhead 4/0 on 70# text 2500 $390.00 $0.16
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Letterhead 8.5" x 11" letterhead 4/0 on 70# text 5000 $514.00 $0.10
Magnets 2" X 3.5" 17PT indoor magnets with UV 250 $90.00 $0.36
Magnets 2" X 3.5" 17PT indoor magnets with UV 500 $134.00 $0.27
Magnets 2" X 3.5" 17PT indoor magnets with UV 1000  $274.00 $0.27
Magnets 2" X 3.5" 17PT indoor magnets with UV 2000  $478.00 $0.24
Magnets 2" X 3.5" 17PT indoor magnets with UV 5000  $934.00 $0.19
Magnets 4"x6" 17PT indoor magnets with UV 250 $425.00 $1.70
Magnets 4"x6" 17PT indoor magnets with UV 500 $488.00 $0.98
Magnets 4"x6" 17PT indoor magnets with UV 1000  $935.00 $0.94
Magnets 4"x6" 17PT indoor magnets with UV 2000 $1,866.00 $0.93
Magnets 5"x7" 17PT indoor magnets with UV 250 $731.00 $2.92
Magnets 5"x7" 17PT indoor magnets with UV 500 $802.00 $1.60
Magnets 5"x7" 17PT indoor magnets with UV 1000 $1,480.00 $1.48
Magnets 5"x7" 17PT indoor magnets with UV 2000 $2,850.00 $1.43
Magnets 8.5"x5.5" 17PT indoor magnets with UV 250  $805.00 $3.22
Magnets 8.5"x5.5" 17PT indoor magnets with UV 500 $887.00 $1.77
Magnets 8.5"x5.5" 17PT indoor magnets with UV 1000 $1,610.00 $1.61
Magnets 8.5"x5.5" 17PT indoor magnets with UV 2000 $3,152.00 $1.58
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 100 $301.00 $3.01
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 250 $462.00 $1.85
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 500 $637.00 $1.27
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 1000  $837.00 $0.84
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 2500 $953.00 $0.38
Newsletters 11"x17" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 5000 $1,334.00 S0.27
Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 100  $164.00 $1.64
Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 250  $247.00 $0.99
Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 500 $308.00 $0.62
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Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 1000 $349.00 $0.35
Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100Ib gloss half-fold 2500 $459.00 S0.18
Newsletters 8.5" x 11" newsletters 4/4 on 100lb gloss half-fold 5000 $510.00 $0.10
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 100 $43.00 $0.43
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 250 $59.00 $0.24
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 500 $67.00 $0.13
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 1000 $75.00 $0.08
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 2500  $171.00 $0.07
Postcards 4" X 6" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 5000 $228.00 $0.05
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 100 $88.00 $0.88
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 250 $122.00 $0.49
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 500 $148.00 $0.30
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 1000 $176.00 $0.18
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 2500  $340.00 $0.14
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with matte finish 5000 $478.00 $0.10
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 100 $88.00 $0.88
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 250  $150.00 $0.60
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 500 $176.00 $0.35
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 1000  $200.00 $0.20
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 2500  $388.00 $0.16
Postcards 5"x7" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 5000 S$542.00 S0.11
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 100 $85.00 $0.85
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 250 $115.00 $0.46
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 500 $159.00 $0.32
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 1000  $196.00 $0.20
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 2500  $311.00 $0.12
Postcards 5.5" X 8.5" 14PT Postcards with UV on 4-color side(s) 5000 $415.00 $0.08
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Return Labels 2.6" x 0.83" self-sticking return address labels on sheets 140 $11.70 $0.08
Return Labels 2.6" x 0.83" self-sticking return address labels on sheets 280 $20.80 $0.07
Return Labels 2.6" x 0.83" self-sticking return address labels on sheets 420 $29.99 $0.07
Stickers 2" x 3.5" stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $71.00 $0.07
Stickers 2" x 3.5" stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500  $126.00 $0.05
Stickers 2" x 3.5" stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $172.00 $0.03
Stickers 3" x 5" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $216.00 $0.22
Stickers 3" x 5" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500 $364.00 $0.15
Stickers 3" x 5" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $506.00 $0.10
Stickers 4" x 6" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $280.00 $0.28
Stickers 4" x 6" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500 $390.00 $0.16
Stickers 4" x 6" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $634.00 $0.13
Stickers 5" x 7" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $368.00 $0.37
Stickers 5" x 7" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500 $468.00 $0.19
Stickers 5" x 7" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $686.00 $0.14
Stickers 6" x 9" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $480.00 $0.48
Stickers 6" x 9" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500 $590.00 $0.24
Stickers 6" x 9" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $910.00 $0.18
Stickers 8.5" X 11" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 1000 $634.00 $0.63
Stickers 8.5" X 11" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 2500 $816.00 $0.33
Stickers 8.5" X 11" indoor stickers on UV-coated 70lb crack-n-peel 5000 $1,270.00 $0.25
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